ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ khởi công xây dựng công trình Ngầm tràn Nà Pinh

UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời các đồng chí lãnh đạo, đại biểu

dự Lễ khởi công xây dựng công trình Ngầm tràn Nà Pinh nối liền 2 xã Tân Liên và

Gia Cát, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đoàn Thị Hậu, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch

HĐND tỉnh; (có giấy mời riêng)

- Đồng chí Hoàng Văn Tài, Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND tỉnh;

(có giấy mời riêng)

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng; (có giấy

mời riêng);

- Thường trực Huyện ủy; (có giấy mời riêng)

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện; (có giấy mời riêng)

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; (có giấy mời riêng)

- Bà Phạm Bích Ngà, Chủ tịch Trường Ngôi sao Hà Nội - Hoàng Mai; (có

giấy mời riêng);

- Đại diện giáo viên, phụ huynh, học sinh Trường Ngôi sao Hà Nội -

Hoàng Mai;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Nhà thầu thi công (giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

mời giúp);

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, các tổ chức

Chính trị - xã hội; các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn xã Tân Liên, xã

Gia Cát;

- Đại diện Nhân dân xã Tân Liên, xã Gia Cát (đề nghị mỗi xã lựa chọn,

mời 20 người dân tham dự);

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

2. Thời gian: 10 giờ 00 phút ngày 22/5/2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại thôn Nà Pinh, xã Tân Liên, huyện Cao Lộc.

UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời đại biểu tham dự để Lễ khởi

công được trang trọng và thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Trung  tâm VH,TT&TT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-05-20T14:45:02+0700

		2024-05-20T16:16:04+0700

		2024-05-20T16:16:04+0700

		2024-05-20T16:16:04+0700